
 

  

L. dz. DZP-733/24             Poznań, dnia 27.09.2024 r.  

        

 

Wszyscy Wykonawcy 

- platforma zakupowa 

 

Dotyczy: PN-77/24 postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na  przebudowę i rozbudowę budynku 

Zakładu Patomorfologii Klinicznej wraz z zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną w formule 

zaprojektuj i wybuduj. 

 

 

W związku z pytaniami dotyczącymi prowadzonego postępowania, Zamawiający, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320., dalej Ustawa Pzp) udziela 

odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 
Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie zadania jest opracowanie kompletnej instrukcji bezpieczeństwa 
pożarowego dla całego budynku ZAP. 
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o potwierdzenie, że przed podpisaniem umowy Wykonawca zobowiązany będzie do zawarcia 
ubezpieczenia robót kontraktowych - wszystkich ryzyk budowy i montażu na warunkach odpowiadających co 
najmniej standardowi warunków monachijskich (Munich Re), na warunkach opisanych na stronach od 1 do 5 
załącznika nr 6 do umowy. 
Odpowiedź 
Zgodnie z załącznikiem nr 6 do Umowy  
 
Pytanie 3 
Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca zobowiązany jest posiadać ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
związanej z realizacją Umowy przez cały okres obowiązywania Umowy oraz co najmniej 36 miesięcy po 
zakończeniu realizacji Umowy, na sumę gwarancyjną 15 000 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia. 
Odpowiedź 
Zgodnie z załącznikiem nr 6 do Umowy  
 
Pytanie 4 
Czy ubezpieczenie OC Wykonawcy ma być na sumę gwarancyjną 15 000 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 
do umowy czy na sumę gwarancyjną 30 000 000,00 zł zgodnie z zapisami warunków udziału w postępowaniu w 
SWZ ? 
Odpowiedź 
Zgodnie z załącznikiem nr 6 do Umowy  
 
Pytanie 5 
Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca zobowiązany posiadać ubezpieczenie OC projektanta na sumę min. 2 
000 000,00 zł przez cały okres obowiązywania umowy. 
Odpowiedź 
Zgodnie z załącznikiem nr 6 do Umowy  
 
 



Pytanie 6 
Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca obowiązany jest posiadać ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej 
projektanta i wykonawcy systemów komputerowych przez cały okres obowiązywania Umowy na sumę gwarancyjną 
1 000 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia, oraz na sumę gwarancyjną 500 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia 
przez okres trwania gwarancji.  
Odpowiedź 
Zgodnie z załącznikiem nr 6 do Umowy  
 
Pytanie 7 
Prosimy o wskazanie skąd można pobrać lub udostępnienie ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę 
wraz z załącznikami (w tym uzgodnionym przez rzeczoznawców PZT i PAB) 
Odpowiedź 
Zgodnie z pkt. 1 oraz ppkt 1.2 pkt 1 stanowiącej CZĘŚĆ OPISOWĄ zał. nr 3 do SWZ. Zamawiający jest w trakcie 
procedowania decyzji, kiedy ją otrzyma- poinformuje o tym i opublikuje ją. 
 
Pytanie 8 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie dokumentacji w postaci plików edytowalnych DWG. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie udostępnia rysunków w formacie dwg. Rysunki w tym formacie zostaną przekazane wykonawcy 
z którym zostanie zawarta umowa, bezpośrednio po jej podpisaniu, na jego wniosek. 
 
Pytanie 9 
W związku z potrzebą oszacowania wielkości i skali systemów np. Wifi oraz CCTV, prosimy o udostępnienie 
projektów rysunkowych branży teletechnicznej w formacie edytowalnym dwg. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie udostępnia rysunków w formacie dwg. Rysunki w tym formacie zostaną przekazane wykonawcy 
z którym zostanie zawarta umowa, bezpośrednio po jej podpisaniu, na jego wniosek. 
 

 

 

Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne 

i wiążące.                                                                                                       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowanie formalne: Barbara Głowacka  
nr telefonu: 61 854 60 18 
e-mail: dzp@ump.edu.pl  
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